

**Årsredovisning**  
för  
**Borlängemäklarna AB**  
556272-3980

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Björklund, Styrelseledamot  
2025-05-09

Styrelsen för Borlängemäklarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet r att f'rmedla villor, fritidshus och bostadsr tter. Bolaget har kontor i Borlänge, Leksand, Säter, Djurås, Rättvik, Hedemora och Avesta. Bolaget har ett franchiseavtal med Svensk Fastighetsförmedling. Företaget ägs till 75% av Sandberg & Björklund Mäkleri AB, 556948-1525 och till 25 % av Amanda AB, 559222-1583.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ett stabilare ränteläge på lägre nivåer bidrog till att den totala marknaden i Dalarna, antal sålda objekt, blev 20% större jmf med 2023, och är den största bidragande orsaken till fler antal försäljningar för helåret 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	34 228	25 035	32 986	32 404
Resultat efter finansiella poster	4 726	-1 693	1 882	5 241
Soliditet (%)	26,2	0,9	15,7	21,7

Omsättningen har öka främst pga att ränteläget förbättrats som lett till fler försäljningar under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 176 288	-1 196 593	<b>99 695</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-20 000	-1 176 593	1 196 593	<b>0</b>
Årets resultat				3 490 125	<b>3 490 125</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-305</b>	<b>3 490 125</b>	<b>3 589 820</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-305
årets vinst	3 490 125
	<b>3 489 820</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 300 000
i ny räkning överföres	189 820
	<b>3 489 820</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 228 110	25 034 520
Övriga rörelseintäkter		0	15 820
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 228 110</b>	<b>25 050 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 637 705	-4 173 025
Övriga externa kostnader		-8 694 880	-8 358 556
Personalkostnader	2	-17 075 943	-14 130 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 230	-174 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 577 758</b>	<b>-26 836 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 650 352</b>	<b>-1 786 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		72 000	96 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 753	7 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 990	-10 954
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 763</b>	<b>93 044</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 726 115</b>	<b>-1 693 266</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	482 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>482 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 226 115</b>	<b>-1 211 266</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-735 990	14 673
<b>Årets resultat</b>		<b>3 490 125</b>	<b>-1 196 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	152 000	233 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>152 000</b>	<b>233 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	153 725	241 955
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 725</b>	<b>241 955</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	845 900	300 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>845 900</b>	<b>300 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 151 625</b>	<b>775 455</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 362 787	1 132 145
Fordringar hos koncernföretag		1 229 505	1 229 505
Övriga fordringar		159 179	215 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 110 274	1 229 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 861 745</b>	<b>3 806 921</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 882 361	973 117
Klientmedelskonton		4 332 933	5 927 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 215 294</b>	<b>6 900 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 077 039</b>	<b>10 707 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 228 664</b>	<b>11 482 602</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-305	1 176 288
Årets resultat		3 490 125	-1 196 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 489 820</b>	<b>-20 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 589 820</b>	<b>99 695</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 332 933	5 927 109
Leverantörsskulder		1 432 812	1 421 769
Skatteskulder		397 453	0
Övriga skulder		1 371 413	808 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 604 233	3 225 339
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 138 844</b>	<b>11 382 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 228 664</b>	<b>11 482 602</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	20	18

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>430 000</b>
Ingående avskrivningar	-197 000	-111 000
Årets avskrivningar	-81 000	-86 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-278 000</b>	<b>-197 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 000</b>	<b>233 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	512 448	512 448
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>512 448</b>	<b>512 448</b>
Ingående avskrivningar	-270 493	-182 263
Årets avskrivningar	-88 230	-88 230
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-358 723</b>	<b>-270 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 725</b>	<b>241 955</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 500	300 500
Inköp	545 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>845 900</b>	<b>300 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>845 900</b>	<b>300 500</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

Borlänge 2025-05-02

*Mikael Björklund*  
Mikael Björklund  
Ordförande

*Niklas Sandberg*  
Niklas Sandberg  
Ledamot

*Amanda Allernäs*  
Amanda Allernäs  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

KPMG AB

*Thomas Nielsen*  
Thomas Nielsen  
Auktoriserad revisor
